

Årsredovisning
för
HyperWash Solna AB

559224-9493

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vasilis-Hristos Kanellopoulos, Styrelseledamot
2024-03-30

Styrelsen för HyperWash Solna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda ekologisk biltvätt utan användning av vatten, samt annan bilvård såsom biltvätt - invändigt samt utvändigt, rekond, lagning av stenskott, däckbyte, konsultverksamhet i anslutning därtill samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Aktiebolaget ska bedriva försäljning samt uthyrning av motorfordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget uttökat sin verksamhet med försäljning samt uthyrning av motorfordon.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	3 091	1 649	3 061	947
Resultat efter finansiella poster	76	154	209	86
Soliditet (%)	10,2	9,4	10,8	25,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	317	117 773	168 090
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		117 773	-117 773	0
Årets resultat			76 274	76 274
Belopp vid årets utgång	50 000	118 090	76 274	244 364

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 090
årets vinst	76 274
	194 364
disponeras så att	
i ny räkning överföres	194 364
	194 364

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 091 150	1 648 847
Övriga rörelseintäkter		12 165	921 593
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 103 315	2 570 440
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 765 736	-603 114
Övriga externa kostnader		-713 229	-645 922
Personalkostnader	2	-783 139	-963 118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 445	-3 669
Övriga rörelsekostnader		0	-126 004
Summa rörelsekostnader		-3 280 549	-2 341 827
Rörelseresultat		-177 234	228 613
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		400 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146 493	-74 519
Summa finansiella poster		253 507	-74 517
Resultat efter finansiella poster		76 273	154 096
Resultat före skatt		76 273	154 096
Skatter			
Skatt på årets resultat		1	-36 323
Årets resultat		76 274	117 773

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	122 274	70 719
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		122 274	70 719
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	200 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	200 000
Summa anläggningstillgångar		122 274	270 719
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		471 920	0
Summa varulager		471 920	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		133 262	116 896
Övriga fordringar		426 094	264 585
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 051 800	431 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		166 060	29 917
Summa kortfristiga fordringar		1 777 216	842 398
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 351	665 855
Summa kassa och bank		13 351	665 855
Summa omsättningstillgångar		2 262 487	1 508 253
SUMMA TILLGÅNGAR		2 384 761	1 778 972

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

118 090

317

Årets resultat

76 274

117 773

Summa fritt eget kapital

194 364

118 090

Summa eget kapital

244 364

168 090

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

926 013

543 046

Skulder till koncernföretag

124 975

0

Summa långfristiga skulder

1 050 988

543 046

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

299 259

294 363

Leverantörsskulder

86 831

40 135

Skatteskulder

13 077

55 437

Övriga skulder

629 045

661 047

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

61 197

16 854

Summa kortfristiga skulder

1 089 409

1 067 836

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 384 761

1 778 972

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 388	573 966
Inköp	70 000	74 388
Försäljningar/utrangeringar		-573 966
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 388	74 388
Ingående avskrivningar	-3 669	-101 404
Försäljningar/utrangeringar		101 404
Årets avskrivningar	-18 445	-3 669
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 114	-3 669
Utgående redovisat värde	122 274	70 719

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		50 000
Försäljningar/utrangeringar		-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-6 658
Försäljningar/utrangeringar		6 658
Utgående ackumulerade avskrivningar		0
Utgående redovisat värde		0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Försäljningar	-200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	200 000
Utgående redovisat värde	0	200 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	69 989
Avgående fordringar		-69 989
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-03-30

Vasilis-Hristos Kanellopoulos
Vasilis-Hristos Kanellopoulos